
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze 

z dnia 27 lipca 2023r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nurze na podstawie umowy o pracę 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych       

( t.j. Dz.U .z 2022r. poz. 530)  oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w 

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2021r., poz.1960 ze zm.) zarządza 

się, co następuje : 

§1.1. Ustala się Regulamin wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Nurze na podstawie umowy o pracę, który stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wzór oświadczenia pracownika o zapoznaniu się z regulaminem, o którym mowa w ust. 1 stanowi 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Traci moc zarządzenie Nr 19/2021 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze 

z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nurze na podstawie umowy o pracę. 

§3. Zarządzenie obowiązuje od dnia  01 lipca 2023 roku. 

 

 

 

 

                                                                                  

 
                                                                                                KIEROWNIK 

                                                                             Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                                               

                                                                                             Maria Wojtkowska 

 

 


